车辆租赁政府采购凭证

（采购清单）

项目编号:   SDGP370700000202501002161

计划编号:   37070000005800120250010

包号:

  潍坊市老年大学 （甲方）所需 参会车辆租赁采购  (项目名称)通过齐鲁云采

网上商城 框架协议第二阶段  采购，确定 潍坊金达凯汽车租赁服务有限公司 （乙方）

为成交供应商。

一、需求信息

二、服务内容及费用

三、供应商实际租车报价说明

按照甲方实际使用车辆产生费用，依据潍坊市机关事务服务中心招标汽车租赁服务

价格，由乙方提供用车明细以及租赁费发票据实结算。

品目 车辆类别
核定载

人数

租车

数量
出发地 目的地

途径地

点

预计

起止

时间

使用

天数

车辆租赁 小型轿

车

5 1 潍坊 青岛  2025

.6.2

7

1

租车事由

车辆类

型
车牌号

数

量

单价（元

/日）

超 100 公

里后单价

（元/公

里）

实际超

100公里

数（公

里）

实际起止

时间

小计

（元）

出发

地

途径

地

目的

地

小型轿

车

鲁

GF08708

1 600 3 143 2025.6.2

7

1029 潍坊  青岛

合计  1029 元

四、服务要求

按用车要求准时到达。

五、服务承诺

所提供车辆干净、卫生，性能、证件等服务和法律法规要求。

六、付款方式

乙方按甲方需求提供租车服务后，经双方验收合格之日起 10 个工作日内，甲方向

乙方支付全部款项，即人民币 1029.00 元，大写：壹仟零贰拾玖元整。

七、凭证生效

本凭证经甲乙双方确认并签字盖章后生效，可替代合同作为结算及报销入账凭证。

本凭证一式四份，甲乙双方各二份。

甲方（盖章）：                        乙方（盖章）：

法定代表人                            法定代表人

或授权代理人（签字）：                或授权代理人（签字）：

签订日期：                            签订日期：